М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О согласовании проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки города Грозного и направлении его в Совет депутатов

города Грозного

В соответствии со статьей 28, 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных

слушаний, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки города Грозного и направить его для утверждения в Совет депутатов

города Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и

размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

И.В.Кадыров